objednateli v místě plnění. 

5. Termín vlastní instalace oznámí zhotovitel zástupcům objednatele oprávněných jednat 
ve věcech technických minimálně 7 kalendářních dní předem. 

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí 335.200,00 Kč  

(slovy: Tři sta třicet pět tisíc dvě stě korun českých) bez DPH.  

2. K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňového dokladu. 

3. Město Zábřeh jako příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani 
a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.